ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» марта 2020 года

	      №
	79/437

г. Елец

Об определении победителя второго этапа областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему: «Я – будущий избиратель»

	В соответствии с Планом мероприятий избирательной комиссии Липецкой области по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов на 2020 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 января 2020 года №101/851-6 «О проведении областного конкурса сочинений «Я - будущий избиратель», в целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:
1. Определить победителей второго этапа областного конкурса сочинений на тему: «Я – будущий избиратель»:
	                                  1 место:
	Атарщикова Татьяна Сергеевна

Якимова Анастасия Сергеевна
Тепляшин Иван Денисов

Сафонова Вера Владимировна

Бородин Алексей Михайлович
	-15 лет, ученица 9 класса МБОУ СОШ               п. Ключ Жизни
2 место:
-16 лет, ученица 10 класса МБОУ СОШ          с. Талица
-16 лет, ученик 10 класса МБОУ СОШ №2 с.Казаки
3 место:
-15 лет, ученица 10 класса МБОУ СОШ п.Ключ Жизни

-14 лет, ученик 9 класса МБОУ ООШ п.Маяк

2. Направить работу победителя в избирательную комиссию Липецкой области на рассмотрение Конкурсной комиссии.

3. Настоящее постановление направить в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района    				                                 В.П. Дешина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района                                                                                     М.А. Прохорова